
 1/2 

 

 

                                                             
 
Nr sprawy DZP 2377/10/2020                 Głuchołazy, dn. 17.11.2020 r. 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego 
 

W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego:   
 

 „Dostawa wyposażenia socjalno- bytowego dla Oddziału Chorób Płuc i Gruźlicy II "  
 
dla SP ZOZ Szpitala Specjalistycznego MSWiA w Głuchołazach im. św. Jana Pawła II, ul. M. Karłowicza 40, 48-340 Głuchołazy (nr 
sprawy DZP 2377/10/2020) na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, dalej zwaną ustawa 
Pzp (Dz.U. z 2019 , poz. 1843 z późn.zm.), uprzejmie informuję, że: 
 
 

1. W postępowaniu złożone zostały oferty następujących Wykonawców (poniższa tabela przedstawia uzyskaną 
punktację):  
Zamawiający zastosował w postępowaniu procedurę odwróconą zgodnie z art. 24aa ustawy Pzp. 

 

 
*wyliczenia punktów dokonano wg wzoru:  

         Najniższa zaoferowana cena brutto 
C = -------------------------------------------- x 60 pkt x liczba członków Komisji Przetargowej, tj. 3 osoby. 
         Cena badanej oferty brutto  
 
           termin gwarancji badanej oferty 
G = -------------------------------------------- x 40 pkt x liczba członków Komisji Przetargowej, tj. 3 osoby. 
        najdłuższy termin gwarancji 
 
 

2. Unieważnione  postępowanie: 
 
Unieważniono postępowanie na podst. art. 93 ust. 1 pkt 4, ustawy Pzp  w ramach pakietu nr 1 i 2 gdyż ceny zaoferowane przez 
Wykonawcę  przewyższają  zamiary finansowe Zamawiającego przeznaczone na sfinansowanie zamówienia. 
 
Uzasadnienie faktyczne: 
W ramach pakietu nr 1 złożono ofertę na kwotę 99 015,00 zł, zamiary Zamawiającego przeznaczone na sfinansowanie zamówienia dla 
tego pakietu wynoszą brutto 15 191,80 złotych oraz w ramach pakietu nr 2 złożono ofertę na kwotę 63 837,00 zł, natomiast zamiary 
Zamawiającego przeznaczone na sfinansowanie zamówienia dla tego pakietu wynoszą brutto 16 029,54  złotych, w związku z tym ceny 
najkorzystniejsze ofert znacznie przewyższają  kwoty, które Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 
 
Uzasadnienie prawne: 
art. 93 ust. 1 pkt. 4  ustawy Pzp – Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli cena najkorzystniejszej 
oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że 
Zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty(…). 
 
 
 
 
 
 
 

Pakiet   

Oferta nr 1 Oferta nr 2 Oferta nr 3 Oferta nr 4 

„Biuro Test” s.c.  

K. Kądzielska,  
E. Orłowska,  

ul. Robotnicza 72 F  

53-608 Wrocław 
 

 

Tronus Polska Sp.z o.o. 
Ul. Ordona 2a, 01-237 

Warszawa 

 

Global Property  
Investment S.A. 

Ul. Bysławska 82/217,  

04-993 Warszawa 

 

Sigma Sp. z o.o. 
Ul. Niemodlińska 87, 

 45-864 Opole 

*(pkt C+ pkt G) x liczba członków komisji przetargowej=razem punktacja 

Pakiet nr 1-
Lodówki  

 
*(60+40)x3=300 pkt   

Pakiet nr 2-
Wyposażenie 

pozostałe 

 
*(60+40)x3=300 pkt   

Pakiet nr 3-

Meble na 
wymiar 

*(51,60+32)x3=250,80 

pkt 

*(38,40+40)x3=235,20 

pkt 

*(60+40)x3=300 pkt *(58,20+40)x3=294,60 

pkt 



 2/2 

 
 

3. Jako najkorzystniejszą w ramach danego pakietu wybrano ofertę  Wykonawcy:  
 
 

 
 
 
 
 
 

 
Uzasadnienie faktyczne: 
 Wg kryterium Cena 60 % i  Okres gwarancji 40 % oferta Wykonawcy uzyskała największą liczbę punktów. 

 
Uzasadnienie prawne: 
• art. 91 ust. 1  ustawy Pzp – Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia; 
 
• art. 2 ust. 5a)  ustawy Pzp – Ilekroć w ustawie mowa o najkorzystniejszej ofercie – należy przez to rozumieć ofertę, która 

przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny lub kosztu i innych kryteriów odnoszących się do przedmiotu zamówienia publicznego w 
szczególności w przypadku zamówień w zakresie działalności twórczej lub naukowej, których przedmiotu nie można z góry opisać 
w sposób jednoznaczny i wyczerpujący lub która najlepiej spełnia kryteria inne niż cena lub koszt, gdy cena lub koszt jest stała. 

 

 
W dniu 17.11.2020 r. zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty przekazano ww. Wykonawcom oraz 
zamieszczono na stronie platformazakupowa.pl. 
     
 
 
 
 
 
         Kierownik Zamawiającego  
             
        ………………………………………………………… 

Nazwa pakietu  Nazwa i adres Wykonawcy  

Pakiet nr 3-Meble na wymiar 
Global Property Investment S.A. 

Ul. Bysławska 82/217,  04-993 Warszawa 


